ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

FINGERFOOD KATALOG

ABB Wirtschaftsbetriebe GmbH

Herzlich willkommen!

anbei finden Sie eine kleine Auswahl an Késtlichkeiten, die wir Thnen zu Verfligung stellen kénnen. Gerne
bieten wir Ihnen dariber hinaus ein individuelles Angebot an Speisen an — melden Sie sich bei uns!

Wir weisen Sie auf unsere Stornofristen hin.

Sollte sich die angemeldete Personenzahl reduzieren, bitten wir Sie, uns spatestens 24 Stunden vor Be-
ginn Ihrer Veranstaltung eine kurze Information zukommen zu lassen. Im Falle einer kompletten Stornie-
rung melden Sie uns diese spatestens 72 h vor der Bewirtung. Wir behalten uns dabei vor, bereits vorge-
richtete und nicht weiter verwertbare Lebensmittel, mindestens jedoch 50% des Verrechnungspreises,
zu belasten.

Bei kurzfristigen Bestellungen behalten wir uns ebenfalls das Recht vor einen Aufschlag zu berechnen.

Wir hoffen Sie kulinarisch verwéhnen zu diirfen und freuen uns auf lhre Bestellung

lhre ABB Wirtschaftsbetriebe GmbH
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GAESTERESTAURANT.DEWIB@DE.ABB.COM

0621 381 2703
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Tomaten- Avocado - Salat im Glas 2,30 EUR/ Glas

Food Pops, Frischkase — Happchen mit Ruccola/ Nussen/ Cranberry 1,80 EUR/ Teil
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Melone Schinken Spief3 3,00 EUR/ Glas

Vollkorn- Sandwich mit Gurkenrelish oder Radiesschen 2,30 EUR/ Stlick
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Kofte aus Rinder Hackfleisch mit Frischkdse — Dip 1,80 EUR/ Stlick

Wassermelonen Salat mit Feta Kase 2,30 EUR/ Glas
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Tramezzini mit Thunfischcreme oder Schinken-Kase Creme 2,30 EUR/ Stlick

Pumpernickel Petit four, verschieden belegt 1,90 EUR/ Stlck
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Rohkostteller 1,80 EUR pro Person

Lachs-Frischkase Rollchen 1,70 EUR/ Stick
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Avocado Mozzarella Mango Salat mit HahnchenspieB 2,30 EUR/Glas

2,30 EUR/ Glas

Mini Burger- Tomate Mozzarella mit Pesto 1,40 EUR/ Glas
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Mini Quiche, verschieden gefiillt (saisonales Gemduse) 1,50 EUR/ Stiick

Glutenfreie Nussriegel, 2,00 EUR/ Riegel

Tomate Oliven Focaccia 2,20 EUR/ Stick

Bilder kdnnen abweichen
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Angebot herzhaft
Fleischkase mit Brezel und Senf
Mozzarella Stick

Belegte Bagels mit Wurst/Kase
Wiener Wirstchen (Paar)
HahnchenspieB

KasespieB mit Trauben

Maishahnchenbrust im Glas mit Aprikosen Tomaten Chutney

Laugenkonfekt Stiick

Zwiebelkuchen Stuck

HahnchenspieB Stiick

GarnelenspieB Stick

RindfleischspieB Stilick

Naturjoghurt mit Musli Portion
Laugenbrezel Stick

Frikadelle Stick

Kartoffelsuppe mit Dampfnudel Person
Schnitzel mit Salat Person

Fischplatte Person

Wurst und Kaseplatte pro 10 Teilnehmer Person
WeiBwurstpraline mit stiBem Senf Stlick
WeiBwurst Paar Person

WeiBwurst Paar mit Brezel Person
Geflllte Champignons Person
Fleischkase mit Brezel und Senf Portion
Obatzder mit Laugenkonfekt Person
Linsensalat mit Roastbeef Portion
Rettich Portion

Gemiusestrudel im Blatterteig Portion
Ceasar Salat mit Hihnchen Portion
Feldsalat mit Croutons Portion
Bruschetta Mista Stick

LammspieB mit Honig und Thymian Stiick
Seafood Bliite mit Dip Stiick
Flammkuchen Stick

Verschiedene Salate mit Brot Preis auf Anfrage
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5,10 EUR
1,30 EUR
2,35 EUR
1,20 EUR
2,90 EUR
1,40 EUR
3,00 EUR
0,50 EUR
2,90 EUR
2,90 EUR
3,60 EUR
3,60 EUR
3,40 EUR
1,90 EUR
2,45 EUR
6,50 EUR
10,20 EUR
14,00 EUR
12,30 EUR
0,60 EUR
2,55 EUR
5,60 EUR
2,00 EUR
5,10 EUR
2,00 EUR
4,99 EUR
1,20 EUR
2,99 EUR
12,30 EUR
5,10 EUR
2,55 EUR
3,99 EUR
2,30 EUR
1,50 EUR
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Angebot sii3

Joghurtmousse mit Fruchtmark
ObstspieB

Naturjoghurt mit Musli

Mousse au Chocolate

Donut

Apfel Crumble mit Streusel
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Milchreis mit Fruchmark
Schokoladenpudding
Obsttortchen

Lebkuchenmousse

Christstollen 750 g ohne Marzipan
Christstollen 1000 g mit Marzipan
Naturjoghurt mit Obst
Miniplunder, verschieden gefllt
Kuchen Stiick (Blech)

Torten Stlick

ObstspieB

Obstsalat, 265 g Portion
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2,55 EUR
3,50 EUR
3,40 EUR
4,00 EUR
0,80 EUR
4,00 EUR
6,00 EUR
4,00 EUR
2,55 EUR
3,60 EUR
3,99 EUR
8,40 EUR
8,90 EUR
1,70 EUR
1,70 EUR
2,00 EUR
2,50 EUR
3,50 EUR
3,60 EUR
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Komplett Angebote

Fingerfood Gourmet Angebot (17,00 EUR pro Person)
¢ HahnchenspieB ,Yakitori“ mit Chilisauce
e Schrimps im Teigmantel mit Mango — Ananas Dip
e Seafood Blite gefiillt mit Fisch, dazu stiBsauer Dip

e LammspieB mit Honig und Thymian

Fingerfood Exklusiv Angebot (18,00 EUR pro Person)
e Schrimps im Kartoffelmantel
e Feigen oder Datteln mit Ziegenfrischkase
e Tartar vom Lachs mit Forellenkaviar
e Kase und Lachsfarce in Frihlingsrollenteig
e  Geflllte Champignon

e Tomate Mozzarella
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ABB WIRTSCHAFTSBETRIEBE GMBH

Smoothie

: |
Banane Kiwi 11,00 EUR/ Liter ' [
Beerenmix 12,30 EUR/ Liter 4
Apfel Birne 9,70 EUR/ Liter ) ; 2 T = f 5

Spinat Ananas 16,00 EUR/ Liter

Equipment

Bistrotisch mit Husse 18,00 EUR/ Tisch
Bistrotisch ohne Husse 15,00 EUR/Tisch
Leihgabe Tischwasche 4,20 EUR/Teil

Geschirrleihgabe ab 30 Pers. 0,30 EUR/Teil

Service

Bei Veranstaltungen ab 15 Uhr berechnen wir zusatzliche Personalkosten i.H.v. 37,00 EUR/ Stunde.

Mieten

Unsere Cafeteria kann ab 15.30 Uhr in Verbindung mit einem Catering gemietet werden.
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