

FINGERFOOD KATALOG

# ABB Wirtschaftsbetriebe GmbH

Herzlich willkommen!

anbei finden Sie eine kleine Auswahl an Köstlichkeiten, die wir Ihnen zu Verfügung stellen können. Gerne bieten wir Ihnen darüber hinaus ein individuelles Angebot an – melden Sie sich bei uns!

Wir weisen Sie auf unsere Stornofristen hin.

Sollte sich die angemeldete Personenzahl reduzieren, bitten wir Sie, uns spätestens 24 Stunden vor Beginn Ihrer Veranstaltung eine kurze Information zukommen zu lassen. Im Falle einer kompletten Stornierung melden Sie uns diese spätestens 72 h vor der Bewirtung. Wir behalten uns dabei vor, bereits vorgerichtete und nicht weiter verwertbare Lebensmittel, mindestens jedoch 50% des Verrechnungspreises, zu belasten.

Bei kurzfristigen Bestellungen behalten wir uns ebenfalls das Recht vor einen Aufschlag zu berechnen.

Wir hoffen Sie kulinarisch verwöhnen zu dürfen und freuen uns auf Ihre Bestellung

Ihre ABB Wirtschaftsbetriebe GmbH



Tomaten- Avocado – Salat im Glas

2,30 EUR/ Glas



Food Pops, Frischkäse – Häppchen mit Ruccola/ Nüssen/ Cranberry 1,80 EUR/ Teil



Melone Schinken Spieß

3,00 EUR/ Glas



Vollkorn- Sandwich mit Gurkenrelish oder Radieschen

2,30 EUR/ Stück



Köfte aus Rinder Hackfleisch mit Frischkäse – Dip

1,80 EUR/ Stück



Wassermelonen Salat mit Feta Käse

2,30 EUR/ Glas



Tramezzini mit Thunfischcreme oder Schinken-Käse Creme

2,30 EUR/ Stück



Pumpernickel Petit four, verschieden belegt

1,90 EUR/ Stück



Rohkostteller

1,80 EUR pro Person



Lachs-Frischkäse Röllchen

1,70 EUR/ Stück



Avocado Mozzarella Mango Salat mit Hähnchenspieß

2,30 EUR/Glas



Mediterraner Cous Cous Salat mit Tomate und Zucchini

2,30 EUR/ Glas



Mini Burger- Tomate Mozzarella mit Pesto

1,40 EUR/ Glas



Mini Quiche, verschieden gefüllt (saisonales Gemüse)

1,50 EUR/ Stück



Glutenfreie Nussriegel,

2,00 EUR/ Riegel



Tomate Oliven Focaccia

2,20 EUR/ Stück



Bilder können abweichen

**Angebot herhaft**

Fleischkäse mit Brezel und Senf	5,10 EUR
Mozzarella Stick	1,30 EUR
Belegte Bagels mit Wurst/Käse	2,35 EUR
Wiener Würstchen (Paar)	1,20 EUR
Hähnchenspieß	2,90 EUR
Käsespieß mit Trauben	1,40 EUR
Maishähnchenbrust im Glas mit Aprikosen Tomaten Chutney	3,00 EUR
Laugenkonfekt Stück	0,50 EUR
Zwiebelkuchen Stück	2,90 EUR
Hähnchenspieß Stück	2,90 EUR
Garnelenspieß Stück	3,60 EUR
Rindfleischspieß Stück	3,60 EUR
Naturjoghurt mit Müsli Portion	3,40 EUR
Laugenbrezel Stück	1,90 EUR
Frikadelle Stück	2,45 EUR
Kartoffelsuppe mit Dampfnudel Person	6,50 EUR
Schnitzel mit Salat Person	10,20 EUR
Fischplatte Person	14,00 EUR
Wurst und Käseplatte pro 10 Teilnehmer Person	12,30 EUR
Weißwurstpraline mit süßem Senf Stück	0,60 EUR
Weißwurst Paar Person	2,55 EUR
Weißwurst Paar mit Brezel Person	5,60 EUR
Gefüllte Champignons Person	2,00 EUR
Fleischkäse mit Brezel und Senf Portion	5,10 EUR
Obatzder mit Laugenkonfekt Person	2,00 EUR
Linsensalat mit Roastbeef Portion	4,99 EUR
Rettich Portion	1,20 EUR
Gemüsestrudel im Blätterteig Portion	2,99 EUR
Cesar Salat mit Hühnchen Portion	12,30 EUR
Feldsalat mit Croutons Portion	5,10 EUR
Bruschetta Mista Stück	2,55 EUR
Lammspieß mit Honig und Thymian Stück	3,99 EUR
Seafood Blüte mit Dip Stück	2,30 EUR
Flammkuchen Stück	1,50 EUR

Verschiedene Salate mit Brot Preis auf Anfrage

**Angebot süß**

Joghurtmousse mit Fruchtmark	2,55 EUR
Obstspieß	3,50 EUR
Naturjoghurt mit Müsli	3,40 EUR
Mousse au Chocolate	4,00 EUR
Donut	0,80 EUR
Apfel Crumble mit Streusel	4,00 EUR
Apfelstrudel mit Vanillesauce	6,00 EUR
Milchreis mit Fruchtmark	4,00 EUR
Schokoladenpudding	2,55 EUR
Obsttörtchen	3,60 EUR
Lebkuchenmousse	3,99 EUR
Christstollen 750 g ohne Marzipan	8,40 EUR
Christstollen 1000 g mit Marzipan	8,90 EUR
Naturjoghurt mit Obst	1,70 EUR
Miniplunder, verschieden gefüllt	1,70 EUR
Kuchen Stück (Blech)	2,00 EUR
Torten Stück	2,50 EUR
Obstspieß	3,50 EUR
Obstsalat, 265 g Portion	3,60 EUR

## Komplett Angebote

Fingerfood Gourmet Angebot (17,00 EUR pro Person)

- Hähnchenspieß „Yakitori“ mit Chilisauce
- Schrimps im Teigmantel mit Mango – Ananas Dip
- Seafood Blüte gefüllt mit Fisch, dazu süßsauer Dip
- Lammspieß mit Honig und Thymian

Fingerfood Exklusiv Angebot (18,00 EUR pro Person)

- Schrimps im KartoffelmanTEL
- Feigen oder Datteln mit Ziegenfrischkäse
- Tartar vom Lachs mit Forellenkaviar
- Käse und Lachsfarce in Frühlingsrollenteig
- Gefüllte Champignon
- Tomate Mozzarella

## **Smoothie**

Banane Kiwi	11,00 EUR/ Liter
Beerenmix	12,30 EUR/ Liter
Apfel Birne	9,70 EUR/ Liter
Spinat Ananas	16,00 EUR/ Liter



## **Equipment**

Bistrotisch mit Husse	18,00 EUR/ Tisch
Bistrotisch ohne Husse	15,00 EUR/Tisch
Leihgabe Tischwäsche	4,20 EUR/Teil
Geschirrleihgabe ab 30 Pers.	0,30 EUR/Teil

## **Service**

Bei Veranstaltungen ab 15 Uhr berechnen wir zusätzliche Personalkosten i.H.v. 37,00 EUR/ Stunde.

## **Mieten**

Unsere Cafeteria kann ab 15.30 Uhr in Verbindung mit einem Catering gemietet werden.